
Návod k odvíječi ocelových pásek 
Katalogové číslo: 999003 

www.manutan.cz 

www.manutan.hu 

www.manutan.pl 

www.manutan.sk 



Provozní 5493/5, Tel: 596 614 700, Fax: 596 614 800, 722 00 Ostrava - Třebovice 
Na Pankráci 30, Praha Nusle, Tel: 234 633 391, Fax: 234 633 393 
E-mail: prodej@manutan.cz 
www.manutan.cz 
 

 

Skladování 
Odvíječ skladujte při teplotách do 50°C v suchém prostředí 
 
Provoz   
Odvíječe pro ocelovou vázací pásku šíře do 20, na přání do 32mm. Odvíječ se 
přesouvá pojezdem po dvou instalovaných kolečkách, nadlehčením a tahem za oj. 
Cívka ocelové pásky se do něj vkládá shora, s volným koncem ze spodu na straně 
kol. Plechová kapsa se používá k odložení spon, případně kleští. 
  
Čistění 
Odvíječ je možno otírat vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu.  
 
Údržba 
Odvíječ nevyžaduje po celou dobu životnosti žádnou údržbu, podle potřeby je však 
vhodné při ročním čistění promazat nosná ložiska. 
 
Bezpečnost 
Při práci s odvíječem dbejte zvýšené opatrnosti při uvolňování konců pásky, která se 
může pružností sama odvinout.  Netahejte za pásku příliš prudce, abyste odvíječ 
nepřevrhli. 
 
 
Technické parametry: 
Páska do šíře 20 mm na požádání do 32mm průměr cívky do 660mm 
Hmotnost: 10 kg 
Rozměr: 610x700x210 mm 

 


